Quod recuſatio ſi-
cut appellatio ſu-
pendat.

IVRIS ALLEGATIO.

nullius momenti, cum decreta fuerit post recusationem argumento glos. Canonicae. c. quod suspecti. 3. quæstiones. & glos. executores in l. apertissimi. C. de iudic. vbi Bal. & Salice. notat Bart. in l. quia poterat. ff. ad Trebel. vbi Imol. dicit magis communem opinionem & Capel. Tolo. decis. 479. vbi aditio dicit istam opinionem communio rem & seruatam in practica. Neq; recusatio sicut reicienda, ex eo quod totam Rotam recusaret, ex doctrina Alueri. in 2. par. statu. quæstio. 100. incipienti an autem. quis, cum quavide tur transire Ias. in d.l. apertissim i. C. de iudi. num. 10. vbi inquit, q; vidit seruari in practica, omnes s; pientes vnius cibitatis posse recusari, ut suspectos & ita totum Collegium, synodus tota posit recusari, & si omnes Rotæ judices, resoluit magis communiter. dd. reprobata glos. ibi in c.i. de iud. vt constat ex Imol. Decio. & Ripa. ibi. & ex Perusi. in c. postremo de appellatio. Maximè constando à V.m. ex actis huius processus, de los notorios agrauios que el Cò de ha recibido dela Rota, así en el proceder como en el determinar.

¶ Coadiubantur & omnia supra dicta, ex eo quod cum de stylo, curiæ Romanae executoriales non statim debeant expediti, ad impleri & executioni mandari, arg. l. meminerint. C. vnde in l. nam ita diuus. ff. de adoptio. l. fin. C. si per vim vel alio modo, not. Ias. in l. 2. num. 112. C. de iure Emphiteu. Sed prius sint intimandæ literæ reo condemnato, & eo contradicente, reproducuntur in Rota, & citatur per quator citationes aduersarius, ut doceat quare non patuerit, & auditur si aliquid ostendat de nouo contra sententias, & executoriales de nullitate, videlicet, vel alijs causis, propter quas non debeat exequi, & quid quid aliter sit est nulius momenti, ut docet Feli. in c. approbandum de re iud. num. 6. Casado. decis. 6. nu. 9. de caus. poss. & prop. & cum in nostro casu non fuerint seruatæ prædictæ solennitates, cum suis requisitis prædictæ literæ executoriales, & expeditio ipsarum redditur prorsus nulla, quasi contra formam iuris, & stylum Romanæ Curiae fuerint literæ expeditæ, iuxta iura vulga.

¶ Cöprobatur & omnia supra dicta, quia cù Comiti nostro essent initiatione personali assignati sesaginta dies ad cor parendum in Curia Romana, ad videndum expeditionem executorialium, & a legandum contra eam, &c. Co. dies sicuti qualibet alia dilatio data absenti, currant à die notificationis. l. 2. C. vbi int̄ actio. vbi Bald. not.

Executorias fuerint expediti, contra formam iuris
& stylum Rotæ:
Et sic nulliter.